

Lista de Lotes

Lote 1 - Lote 1 - IPVC

Preço base: 8.963,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1.1	Embalag. Papel Higiénico Jumbo (c/12 rolos)	EMB	200	7,8	1.560,00
2	1.2	Toalha de mão rolo vertical	ROLO	390	2,7	1.053,00
3	1.3	Caixa de Toalhas de mãos Zig Zag 23x25	UN	550	11,0	6.050,00
4	1..4	Sabonete Liquido 5 Litros	BID	120	2,5	300,00
Total Artigos						8.963,00

Lote 2 - Lote 2 - IPVC

Preço base: 672,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Preço Base Unitário	Subtotal
1	2.1	Ambientador Spray	UN	48	Ambientador tem que perfumar durante horas.	1,50	72,00
2	2.2	Detergente desengordurante bactericida concentrado 5 Litros	BID	20	Para limpeza de equipamentos e para remover sujidades, em metais, plástico, borracha, óleos e gorduras	7,00	140,00
3	2.3	Detergente multiusos concentrado 5 Litros	BID	12	Para lavagem de paredes, pavimentos e para ser usado num doseador ligado á tomada de água.	2,50	30,00
4	2.4	Detergente Limpa Vidros 5 Litros	BID	4	Para limpeza rápida de superfícies vidradas.	13,00	52,00
5	2.5	Lixivia 5 Litros	BID	30	Lavagem e desinfecção de pavimentos e sanitários.	0,85	25,50
6	2.6	Detergente gel desinfectante alcalino clorado 5 Litros	BID	16	Para limpeza e desinfecção manual de solos, paredes e sanitários.	3,50	56,00
7	2.7	Detergente limpador com sabão para madeiras	BID	12	Para limpeza e desinfecção de todas as superfícies de madeira.	5,00	60,00
8	2.8	Detergente manual em pó Embalagem 600 gramas	EMB	6	Detergente em pó que devolve o branco aos seus tecidos.	1,50	9,00
9	2.9	Liquido da Louça manual 5 Litros	BID	24		2,50	60,00
10	2.10	Cif Creme Branco 500 ml ou equivalente	fr	64	Para limpeza e remoção de crostas e sujidades secas.	2,30	147,20
11	2.11	Lubrificante WD-40 Spray	fr	6	Lubrificante que protege os metais, contra a oxidação e a corrosão, também é ideal para limpar gordura e crostas.	3,40	20,40

Total Artigos 672,10

Lote 3 - Lote 3 - IPVC

Preço base: 589,10

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	3.1	Escova Sanitária com suporte	UN	52	1,50	78,00
2	3.2	Esfregão salva unhas	UN	36	0,35	12,60
3	3.3	Rolos Sacos do Lixo 50 Litros Preto	ROLO	50	0,50	25,00
4	3.4	Embalag. Sacos do Lixo 80x120 preto	EMB	6	13,00	78,00
5	3.5	Rolos Sacos do Lixo 100 Litros Preto	ROLO	100	0,57	57,00
6	3.6	Balde em Inox c/ pedal 5 Litros	UN	12	8,00	96,00
7	3.7	Desentupidor Sanitário	UN	24	1,50	36,00
8	3.8	Embalag. Toalhita Ajax Vidros (c/40 unidades)	UN	40	3,50	140,00
9	3.9	Pulverizador Spray plástico e vazio	UN	20	1,50	30,00
10	3.10	Vassoura Super Dura	UN	10	1,95	19,50
11	3.11	Vassoura Nylon Macia	UN	10	1,70	17,00
Total Artigos						589,10

Lote 4 - Lote 4 - SAS

Preço base: 4.836,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	4.1	Rolos papel higiénico doméstico	ROLO	24000	0,12	2.880,00
2	4.2	Embalag. Papel Higiénico Jumbo (c/12 rolos)	EMB	20	7,80	156,00
3	4.3	Toalha de mão rolo vertical	ROLO	250	2,70	675,00
4	4.4	Caixa de Toalhas de mãos Zig Zag 23x25	UN	100	11,00	1.100,00
5	4.5	Sabonete Liquido 5 Litros	UN	10	2,50	25,00
Total Artigos						4.836,00

Lote 5 - Lote 5 - SAS

Preço base: 1.986,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Preço Base Unitário	Subtotal
1	5.1	Spray Limpa Móveis	UN	100	Para limpeza de superfícies de madeira e couro	2,70	270,00
2	5.2	Ambientador Spray	UN	12	Ambientador tem que perfumar durante horas.	1,50	18,00
3	5.3	Lixívia 5 Litros	BID	300	Lavagem e desinfecção de pavimentos e sanitários.	0,85	255,00
4	5.4	Detergente Limpa Vidros 5 Litros	BID	20	Lavagem de vidros e superfícies vidradas	13,00	260,00
5	5.5	Detergente manual em pó Embalagem 600 gramas	EMB	30	Detergente em pó que devolve o branco aos seus tecidos.	1,50	45,00

6	5.6	Detergente desengordurante bactericida concentrado 5 Litros	BID	24	Para limpeza de equipamentos e para remover sujidades, em metais, plástico, borracha, óleos e gorduras	7,00	168,00
7	5.7	Detergente desinfetante multiusos concentrado 5 Litros	BID	180	Para lavagem de paredes, pavimentos e para ser usado num doseador ligado á tomada de água.	2,50	450,00
8	5.8	Insecticida Liquido Vaporizador 500ml	UN	24	Após a pulverização o local da aplicação fica protegido durante 3 a 4 semanas. Produto biodegradável	3,50	84,00
9	5.9	Detergente Limpeza e Desinfecção de WC	UN	90	Para limpeza de todas as superfícies do WC, louças sanitárias e urinóis, remoção de 99% do calcário.	1,75	157,50
10	5.10	Creme de limpeza com micropartículas 2 litros	UN	90		3,10	279,00
Total Artigos							1.986,50

Lote 6 - Lote 6 - SAS

Preço base: 9.449,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	6.1	Guardanapos de mesa	MAC	1000	0,40	400,00
2	6.2	Embalagem Toalhete p/ tabuleiro cantina	CX	150	7,50	1.125,00
3	6.3	Embalagem Toalhete p/ tabuleiro bar	CX	5	5,50	27,50
4	6.4	Saquetas de Talheres	CX	2	10,50	21,00
5	6.5	Saquetas de Amostras	CX	50	5,00	250,00
6	6.6	Embalagem Saco Transparente Pequeno	EMB	25	22,00	550,00
7	6.7	Embalagem Saco Transparente Médio	EMB	25	23,00	575,00
8	6.8	Embalagem Saco Transparente Grande	EMB	25	24,00	600,00
9	6.9	Rolos Sacos do Lixo 100 Litros Preto	ROLO	2500	0,57	1.425,00
10	6.10	Rolos Sacos do Lixo 50 Litros Preto	ROLO	150	0,50	75,00
11	6.11	Rolos Sacos do Lixo 30 Litros Preto	ROLO	3000	0,48	1.440,00
12	6.12	Rolos Sacos do Lixo 30 Litros Azul	ROLO	500	0,48	240,00
13	6.13	Rolos Sacos do Lixo 30 Litros Amarelo	ROLO	500	0,48	240,00
14	6.14	Rolos Sacos do Lixo 30 Litros Verde	ROLO	250	0,48	120,00
15	6.15	Embalag. Sacos do Lixo 80x120 preto	EMB	50	13,00	650,00
16	6.16	Pacote de Luvas palhaço	PAC	100	0,45	45,00
17	6.17	Cx. Luvas latex	CX	70	3,55	248,50
18	6.18	Caixa de Luvas nitrilo sem pó	CX	30	4,10	123,00
19	6.19	Pares de Luvas de Borracha M	PAR	150	0,55	82,50
20	6.20	Esfregão salva unhas	UN	300	0,35	105,00
21	6.21	Esfregão inox	UN	150	0,60	90,00
22	6.22	Esfregão verde em rolo	ROLO	5	6,24	31,20
23	6.23	Escova Sanitária com suporte	UN	100	1,50	150,00
24	6.24	Pano micro fibras	UN	100	0,50	50,00

25	6.25	Rolo de pano absorvente	ROLO	75	1,90	142,50
26	6.26	Pá do Lixo com cabo	UN	25	1,40	35,00
27	6.27	Vassoura Super Dura	UN	10	1,95	19,50
28	6.28	Vassoura Nylon Macia	UN	30	1,70	51,00
29	6.29	Vassoura pequenas \"Tocas\"	UN	10	0,75	7,50
30	6.30	Balde 15 Litros	UN	15	2,00	30,00
31	6.31	Espremedor	UN	20	1,40	28,00
32	6.32	Recarga Esfregona	UN	80	1,20	96,00
33	6.33	Mopa algodão c/ suporte	UN	20	3,75	75,00
34	6.34	Recarga de Mopa algodão	UN	20	2,95	59,00
35	6.35	Rodo com cabo	UN	10	3,65	36,50
36	6.36	Sabonetes Redondos	UN	300	0,13	39,00
37	6.37	Paus de Sabão	UN	30	1,80	54,00
38	6.38	Pulverizador Spray plástico e vazio	UN	75	1,50	112,50
Total Artigos						9.449,20